新資格者 フリガナ

印氏　　名

生年月日 大正・昭和・平成 年 月 日 男 ・ 女

組合員異動届

元荒川上流土地改良区　理事長　様 令和 年

下記の通り組合員資格を異動したので、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

住所 〒 電話番号

月 日

住所 〒 電話番号

１．資格異動の対象となる農地

旧資格者 フリガナ

印氏　　名

生年月日 大正・昭和・平成 年 月 日 男 ・ 女

備考

２．資格異動の原因

○ 耕作権移転 ○ 所有権移転 ○ 合意解約 ○

市 大字 小字 地番 地目 地積（㎡）

その他

処理

※本届出における個人情報は、【元荒川上流土地改良区個人情報保護に

関する規程】に従い適正に取扱い致します。

経営移譲 ○

３．資格異動の日 令和 年 月 土地改良区受領日